
DOKAP BKİ 

TURİZM ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ ÇAĞRI REHBERİ 

 

Amaç: Rekabetçilik, Entegrasyon, Ekonomik Çeşitlilik  

Hedef: Turizm Odaklı Ekonomik Büyüme Sağlanacaktır 

SOP12(Sektörel Operasyonel Programı): Turizm Destinasyon Alanlarının Geliştirilmesi, Kültürel 

Mirasın Korunması ve Turizme Kazandırılması Programı  

Uygun Proje Konuları ve Faaliyetler:  

1. Destinasyon yönetimi kapsamında oluşturulan ve turizm merkezi/turizm odağı olarak belirlenen 

bölgelerde, doğal ve kültürel kaynakları korumayı esas alan, bölgeye sosyo ekonomik fayda sağlayan, 

yerel turizmin geliştirilmesine yönelik katılımcı uygulama ve faaliyetler  

 

2. Destinasyon yönetimi temelinde potansiyel arz eden doğa, kültür, spor, gastronomi, sağlık turizmi, 

eko-turizm, kırsal turizm ve agro turizm vb. alternatif turizm çeşitlerinin geliştirilmesine yönelik 

faaliyetler  

 

3. Kırsal turizmde hizmet çeşitliliğinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik faaliyetler  

 

4. Soyut ve somut kültürel mirasın korunmasına ve turizme kazandırılmasına yönelik faaliyetler,  

 

5. Alternatif turizm faaliyetlerini geliştirmek üzere bölgenin kırsal turizm altyapısının güçlendirilmesine 

yönelik faaliyetler 

 

6. Kırsal ve kentsel ekonomilerin entegrasyonunu artırmaya yönelik faaliyetler  

 

7. Bölgenin kendine has tarihi, doğal ve kültürel yapısını ön plana çıkarmaya ve bu değerlerin turizm 

sektörüne kazandırılması amacıyla turizm altyapısının iyileştirilmesine yönelik faaliyetler  

 

Uygun olmayan faaliyetler:  

 

1. Yerel kuruluşların rutin aktivitelerini finanse etmeyi teklif eden, özellikle faaliyet giderlerini ve 

peyzaj, restorasyon, röleve, restitüsyon, cephe giydirme, projelendirme ve çevre düzenlemesi 

işlerini kapsayan projeler 

 

Kimler Başvurabilir:  

 

 Kamu kurum ve kuruluşları  

 

Destek Miktarı Oranı: 

  

Eş-Finansman: Proje bütçesine sağlanacak eş finansmanı uygulayıcı kuruluş veya proje ortağı taahhüt 

etmelidir.  

* SOP12 kapsamındaki projelerin eş finansman oranı en az % 30 olmalıdır. Bu oran, büyükşehir 

belediye başkanlıkları için en az %50 olarak uygulanır.  

 
(NOT: 2026 Yılı Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlıkları Tarafından Sermaye Transferi Ödeneklerinin Kullandırılması, 

İzlenmesi ve Denetimine İlişkin Usul ve Esaslar çağrı dönemi başlangıcında henüz yayınlanmamıştır. Söz konusu Usul ve 

Esaslar’ın yayınlandığı tarihten itibaren mevzuatta belirlenen eş finansmanlar geçerli olacaktır.) 

 

* Desteklenecek projelerin bütçelerinin gerçekçi ve mali yönetim prensipleriyle uyumlu olması, maliyet 

etkinliğini sağlaması zorunludur. Ayrıca, proje bütçesi tam ve detaylı olarak sunulan projeler öncelikli 

olarak değerlendirilir. 

 



* Alt projelerin bütçeleri katma değer vergisi (KDV) dâhil hazırlanır ve İdareye teklif edilir.  

 

*Maliyeti 50 Milyon TL’nin üzerinde olan yeni proje teklifleri fizibilite raporu ile birlikte Hazine ve 

Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığına sunulur.(15 Ocak 2026 tarihli ve 10868 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı’nın 2. maddesinin 5. fıkrası) 

  

Desteklenen İller: 11 İl  

 

Amasya, Artvin, Bayburt, Çorum, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun, Tokat ve Trabzon  

 

 

Başvuru Yeri:  

 

T.C SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

  

ELİS Bölge Kalkınma İdareleri Elektronik Proje İzleme Sistemi  

 

ELİS giriş sayfasına https://elis.sanayi.gov.tr/ adresi üzerinden erişim sağlanmakta ve sisteme e-Devlet 

Kapısı Kimlik Doğrulama Sistemi ile giriş yapılmaktadır. 


